
1

  ŠKODA

CITIGO
PŘÍSLUŠENSTVÍ



2 3

Přestože je ŠKODA CITIGO doma v ulicích měst, zvládne  
toho mnohem víc. Navíc se ŠKODA Originálním příslušenstvím 
můžete vozu dodat osobitý charakter a vyzdvihnout jeho 
kvality, které jsou blízké Vašemu životnímu stylu. Ať už máte 
raději designové úpravy, preferujete snadnější přepravu 
zavazadel, nebo kladete důraz na bezpečnost a pohodlí 
Vašich dětí, ŠKODA Originální příslušenství Vám vždy nabídne 
to nejlepší řešení. Všechny produkty se vyznačují vysokou 
kvalitou danou důkladným testováním a plnou kompatibilitou  
s vozem ŠKODA CITIGO.

READY,  
CITY, GO!



6
SPORT & DESIGN

32
PŘEPRAVA

24
KOMFORT & UŽITEK

20
INFOTAINMENT 

14
ORIGINÁLNÍ KOLA

38
BEZPEČNOST



6 7

SPORT  
& DESIGN



8 9

SPORT & DESIGN
ŠKODA CITIGO je malé auto, které se perfektně hodí do úzkých uliček měst. Dodejte mu ještě víc osobitosti výběrem doplňků ze široké nabídky 

příslušenství. Fólie nebo různé exteriérové prvky podtrhnou stylovost Vašeho vozu CITIGO a přidají mu na jedinečnosti. Volanty v řadě barevných 

kombinací a pedály z ušlechtilé oceli pak podpoří dynamický vzhled interiéru.

CHROME PAKET
ŠKODA Originální příslušenství
Dekorativní fólie v designu chrom pro boční dveře
• 3dveřová verze (1ST 071 328);
• 5dveřová verze (1ST 071 328A)
Dekorativní kryty vnějších zrcátek v designu chrom (1ST 072 530A)

RED & GREY PAKET
ŠKODA Originální příslušenství
• Sada dekorativních fólií – přední nárazník, kapota (1ST 064 317AH)
• Sada dekorativních fólií – střecha, dveře zavazadlového prostoru (1ST 064 317AJ)

Může být dodáno s novým vozem.
Kola nejsou součástí paketu.



10 11

Boční prahové spoilery
ŠKODA Originální příslušenství
(1ST 071 685)

Dekorativní prahové fólie
ŠKODA Originální příslušenství
• 3dveřová verze (1ST 071 310B);
• 5dveřová verze (1ST 071 310C)

Dekorativní prahové fólie s nápisem CITIGO
ŠKODA Originální příslušenství
• 3dveřová verze (1ST 071 310D);
• 5dveřová verze (1ST 071 310E)

Dekorativní prahové lišty s vložkou z ušlechtilé oceli s nápisem CITIGO
ŠKODA Originální příslušenství
• 3dveřová verze (1ST 071 303);
• 5dveřová verze (1ST 071 303A)



12 13

INTERIÉR JAKO VAŠE DRUHÉ JÁ
ŠKODA Originální příslušenství

ŠKODA CITIGO přináší revoluční možnost individualizace interiéru vozu
Chcete se těšit připomínkou svého nejhezčího výletu? Nebo mít stále na očích ty, kteří na Vás 

čekají doma? Anebo prostě „vystajlovat“ svůj vůz do posledního detailu? Dolaďte si interiér svého 

vozu dekorační fólií, která přesně sedí do prostoru na přístrojové desce před spolujezdcem. Ale 

hlavně může nést jakýkoli motiv, co Vás jen napadne. Takže perfektně zrcadlí Váš styl, temperament 

či záliby. A když se změní? Fólii jedním rázem sloupnete a můžete si vůz vyšperkovat nanovo!

Být designérem je tak snadné!

1. Zachyťte svoje nej
Vyfoťte svůj motiv nebo si

vyberte jakýkoli oblíbený
obrázek. Buďte kreativní,

fantazii se meze nekladou!

2. Stačí pár kliků
Jděte na stránky ŠKODA E-shopu (eshop.skoda-

auto.cz), kde na Vás v sekci „Fólie do interiéru“
čeká jednoduchá aplikace. V několika snadných

krocích si nejdříve vyberete druh dekoru palubní
desky (černý, bílý, světle šedý nebo tmavě šedý
kartáčovaný), nahrajete svoji fotografi i, upravíte

požadovaný výřez a pak už jen zbývá dokončit
objednávku. Hotovou fólii Vám doručíme

kurýrem až domů.

3. A jde se lepit
Připravenou samolepku nalepte podle přiložených instrukcí do svého vozu. Pokud si nejste jistí 
svou zručností, neváhejte se obrátit na naše servisní partnery, kteří Vám rádi pomohou.

Nemáte momentálně vlastní nápad?
Pokud si chcete vyzdobit interiér vozu podle svého gusta, ale nemáte 

vhodný snímek, využijte výběr už připravených motivů. I předdefi nované 

interiérové fólie lze objednat ve ŠKODA E-shopu. Stačí se jen 

rozhodnout, který z 9 designů v černém, stříbrném a bílém provedení 

je ten pravý pro Váš vůz.



14 15

ORIGINÁLNÍ 
KOLA



16 17

ORIGINÁLNÍ KOLA

ELEGANTNÍ

SPORTOVNÍ

OUTDOOROVÁ

Nabídka kol z lehké slitiny

Na kola lze nasadit sněhové řetězy.

BUSINESS TŘÍDA
S DOTYKEM DOKONALOSTI.
Vaše boty toho o Vás řeknou
hodně a stejné to je i s koly
u Vašeho vozu. Ať už je Vaším
cílem zdůraznit u vozu ŠKODA
CITIGO jeho eleganci, nebo
sportovního ducha, originální
kola budou vždy perfektní
volbou.

Serpens 1ST 071 495G FL8
Kolo z lehké slitiny 6,0J × 16"
pro pneumatiky s rozměry 185/50 R16,
v černé metalické barvě, broušené
ŠKODA Originální příslušenství

Serpens 1ST 071 496G FM9
Kolo z lehké slitiny 6,0J × 16"
pro pneumatiky s rozměry 185/50 R16,
v bílé barvě
ŠKODA Originální příslušenství

Serpens 1ST 071 496G 8Z8
Kolo z lehké slitiny 6,0J × 16"
pro pneumatiky s rozměry 185/50 R16,
ve stříbrné metalické barvě
ŠKODA Originální příslušenství

Conan 1ST 071 495R HA7
Kolo z lehké slitiny 5,5J × 15"
pro pneumatiky s rozměry 185/55 R15,
v antracitové barvě
ŠKODA Originální příslušenství

Scorpius 1ST 071 496J FL8
Kolo z lehké slitiny 6,0J × 16"
pro pneumatiky s rozměry 185/50 R16,
v černé metalické barvě, broušené
ŠKODA Originální příslušenství

Scorpius 1ST 071 496N FM9
Kolo z lehké slitiny 6,0J × 16"
pro pneumatiky s rozměry 185/50 R16,
v bílé barvě, broušené
ŠKODA Originální příslušenství

Scorpius 1ST 071 496H 8Z8
Kolo z lehké slitiny 6,0J × 16"
pro pneumatiky s rozměry 185/50 R16,
ve stříbrné metalické barvě
ŠKODA Originální příslušenství

Scorpius 1ST 071 496K FM9
Kolo z lehké slitiny 6,0J × 16"
pro pneumatiky s rozměry 185/50 R16,
v bílé barvě
ŠKODA Originální příslušenství

ORIGINÁLNÍ KOLA

NOVINKA



18 19

Crux 1ST 071 495P FM9
Kolo z lehké slitiny 5,5J × 15"
pro pneumatiky s rozměry 185/55 R15,
v bílé barvě
ŠKODA Originální příslušenství

Indus 1ST 071 454C
Velkoplošné kryty pro kola 5,0J × 14",
čtyřdílná sada
ŠKODA Originální příslušenství

Crux 1ST 071 495N FL8
Kolo z lehké slitiny 5,5J × 15"
pro pneumatiky s rozměry 185/55 R15,
v černé metalické barvě
ŠKODA Originální příslušenství

Apus 1ST 071 494D 8Z8
Kolo z lehké slitiny 5,0J × 14"
pro pneumatiky s rozměry 165/70 R14,
ve stříbrné metalické barvě
ŠKODA Originální příslušenství

Apus 1ST 071 494E FL8
Kolo z lehké slitiny 5,0J × 14"
pro pneumatiky s rozměry 165/70 R14,
v černé metalické barvě
ŠKODA Originální příslušenství

Apus 1ST 071 494E FM9
Kolo z lehké slitiny 5,0J × 14"
pro pneumatiky s rozměry 165/70 R14,
v bílé barvě
ŠKODA Originální příslušenství

Crux 1ST 071 495M 8Z8
Kolo z lehké slitiny 5,5J × 15"
pro pneumatiky s rozměry 185/55 R15,
ve stříbrné metalické barvě
ŠKODA Originální příslušenství

VĚDĚLI JSTE, ŽE…
… všechna kola z lehké slitiny splnila přísné homologační testy společnosti ŠKODA AUTO, které testovaly jejich odolnost proti korozi, vlivům 
klimatu a opotřebení? Zároveň jsou kola chráněna vrstvou extrémně tvrdé barvy, která odolá vysokým teplotám.

Conan 1ST 071 495H FL8
Kolo z lehké slitiny 5,5J × 15"
pro pneumatiky s rozměry 185/55 R15,
v černé metalické barvě
ŠKODA Originální příslušenství

Conan 1ST 071 495J ZG6
Kolo z lehké slitiny 5,5J × 15"
pro pneumatiky s rozměry 185/55 R15,
v černé matné barvě
ŠKODA Originální příslušenství

Conan 1ST 071 495Q 8Z8
Kolo z lehké slitiny 5,5J × 15"
pro pneumatiky s rozměry 185/55 R15,
ve stříbrné metalické barvě
ŠKODA Originální příslušenství

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

Ozdobné krytky ventilků
ŠKODA Originální příslušenství
(000 071 215C)

Obaly na kompletní kola
(000 073 900B)

Krytky šroubů
ŠKODA Originální příslušenství

Pro kola bez bezpečnostních šroubů:
• černá mat (1Z0 071 215 01C);
• stříbrná metal (1Z0 071 215 7ZS);
• černá lesk (1Z0 071 215 9B9);
• stříbrnošedá lesk (1Z0 071 215 UZ7);
• stříbrnošedá mat (1Z0 071 215 Z37)

Pro kola s bezpečnostními šrouby:
• černá mat (1Z0 071 215A 01C);
• stříbrnošedá mat (1Z0 071 215A Z37)



20 21

INFOTAINMENT



22 23

INFOTAINMENT
Propojení smartphonu s palubními systémy posune možnosti zábavy a informačního servisu ve voze CITIGO na úplně novou úroveň.  

Už nikdy se neztratíte na neznámém místě, už nikdy se nebudete nudit při dlouhých cestách na dálnici, už nikdy nebudete muset 

kvůli telefonování zastavovat. Rádio Vám nabídne kvalitní poslechový zážitek Vaší oblíbené hudby. Díky hands-free můžete být  

v kontaktu se svou rodinou nebo řešit pracovní záležitosti.

Propojovací kabel USB
ŠKODA Originální příslušenství

• USB / Apple Lightning (5E0 051 510E)
• USB / mini USB (5JA 051 446H)
• USB / micro USB (5JA 051 446J)



24 25

KOMFORT  
& UŽITEK



26 27

KOMFORT & UŽITEK
Již ve svém základním provedení Vás ŠKODA CITIGO překvapí svou využitelností i vysokou mírou pohodlí. Pro uspokojení svých individuálních 

nároků si pak můžete z nabídky ŠKODA Originálního příslušenství vybrat různé doplňky do interiéru, které zvýší pohodlí posádky nebo Vám 

usnadní údržbu vozu.

Ochrana zadních sedaček
(3V0 061 680)
Není vyobrazeno.

Přenosný kávovar
(000 069 641C)

Termoelektrický chladicí box (15 l)
(5L0 065 400)

Napájen z 12V zásuvky. K upevnění lze použít 
bezpečnostní pás na zadním sedadle.

Termoelektrický chladicí box (20 l)
Bez vyobrazení (000 065 400G)

S ochranou baterie před vybitím.



28 29

Drží a vydrží
Věděli jste, že textilní koberce ze ŠKODA Originálního příslušenství 
procházejí také takzvaným podpatkovým testem? Při testu je simulována 
práce nohy řidiče na plynovém pedálu zabořením podpatku do hloubky 
5 mm od povrchu koberce za sucha i mokra pod úhlem 45°. Kromě toho 
koberce podstupují také zátěžový test odolnosti v podobě dlouhodobé jízdní 
zkoušky ujetím 60 000 km. Dále je prováděn test úchytů, kterými jsou ke 
koberci vozu připevněny přední koberce. Test je určen k ověření správné míry 
pevnosti klipů, jež musí umožňovat komfortní manipulaci z pohledu zákazníka 
a zároveň koberec držet na jeho místě i přes občasná škubnutí za jízdy.

Přístroj na provádění podpatkového testu Testování pevnosti fi xačních elementů

Textilní koberce Standard
ŠKODA Originální příslušenství
• Čtyřdílná sada (1ST 061 404R)

Textilní koberce Prestige s ozdobným šedým lemem
ŠKODA Originální příslušenství
• Čtyřdílná sada (1ST 061 404P)

Textilní koberce Sport s červeným obšitím
ŠKODA Originální příslušenství
Čtyřdílná sada
• pro 3dveřovou verzi (1ST 061 404K);
• pro 5dveřovou verzi (1ST 061 404M)

Gumové koberce
ŠKODA Originální příslušenství
• Čtyřdílná sada pro 3dveřovou verzi (1ST 061 550)
• Čtyřdílná sada pro 5dveřovou verzi (1ST 061 541A)



30 31

Síťový program
ŠKODA Originální příslušenství
• Sada dvou vertikálních sítí (1ST 065 110)
• Síť za zadní sedadla (1ST 065 110A)

Plastová vana do zavazadlového prostoru
ŠKODA Originální příslušenství
(1ST 061 160)

Ochranná fólie nakládací hrany
ŠKODA Originální příslušenství
(1ST 061 197)

Síť pod plato
ŠKODA Originální příslušenství
(1ST 065 110D)

Sluneční clony zadních dveří
• 3dveřová verze (1ST 064 363);
• 5dveřová verze (1ST 064 363A)
• Clona pro okno zavazadlového prostoru (1ST 064 361)

Loketní opěrka
ŠKODA Originální příslušenství
(1ST 061 123)

Organizér na opěradlo předního sedadla
(000 061 609A)

Zadní lapače nečistot
ŠKODA Originální příslušenství
(1ST 075 101A)

Přední lapače nečistot
ŠKODA Originální příslušenství
(1ST 075 111A)



32 33

PŘEPRAVA



34 35

PŘEPRAVA
Určitě máte se svou rodinou spoustu plánů, jak si užít volný čas, kam se 

vydat a co nového vidět. Ať už se jedná o sportovní výpravy, poznávací 

dovolené, nebo jen víkendové cesty na chatu, může se stát, že ani objemný 

zavazadlový prostor nestačí. Řešení je však jednoduché: ŠKODA Originální 

příslušenství, které Vám umožní převážet sportovní výbavu a další zavazadla 

mimo interiér vozu.

Nosiče procházejí mnoha náročnými testy. V různých 
podmínkách se ověřuje například jejich vodotěsnost, 
odolnost vůči korozi, nosnost, pevnost nebo životnost. 
Během tzv. City Crash testu musí nosič zatížený vahou 
90 kg zůstat na karoserii i při přetížení cca 12 G trvajícím 
50 milisekund (simulace nárazu).

Základní střešní nosič
ŠKODA Originální příslušenství
• 3dveřový model (1ST 071 126);
• 5dveřový model (1ST 071 126A)

Vak na střešní nosič
(000 071 156)

Uzamykatelný nosič lyží nebo snowboardů s hliníkovým profi lem
(000 071 129H)

Uzamykatelný nosič jízdního kola
• S hliníkovým profi lem (000 071 128E)
• S ocelovým profi lem (000 071 128D)



36 37

Uzamykatelný box na lyže a snowboardy 380 l
ŠKODA Originální příslušenství

• Černý  
(5L6 071 175A)

• Bílý  
(5L6 071 175B)

• Stříbrný  
(5L6 071 175)



3
8

3
9

BEZPEČNOST



4
0 41

BEZPEČNOST
Máme stejný cíl jako Vy: Chceme cestovat bezpečně, 

jak to jen jde. Jako doplněk našich bezpečnostních 

systémů nabízíme další bezpečnostní produkty 

z řady ŠKODA Originálního příslušenství pro 

CITIGO. Ať už si vyberete dětskou sedačku, 

lékárničku z povinné výbavy, nebo sněhové řetězy, 

můžete si být naprosto jistí nejvyšší certifi kovanou 

kvalitou a 100% kompatibilitou s Vaším vozem.

Podložka pod dětskou sedačku
(000 019 819A)

Chcete, aby děti seděly na tom nejbezpečnějším místě? Dětské sedačky ze ŠKODA Originálního 
příslušenství s možností přepravy po i proti směru jízdy, komfortem a variabilitou respektující růst 
dítěte poskytují nejlepší řešení přepravy nejmenších pasažérů.

Praktické a variabilní

Inteligentní konstrukce sedaček umožňuje posadit dítě 
nejen dozadu, ale také na sedadlo spolujezdce, kde na 
něj lépe vidíte. Sedačky se vyznačují variabilitou a mnoha 
možnostmi nastavení, kterými je lze přizpůsobit měnící 
se velikosti dítěte.

Dokonale prověřené

Každá sedačka ze ŠKODA Originálního příslušenství 
splňuje evropský bezpečnostní homologační předpis 
EHK 44.04 a prošla řadou dalších prověrek. Vynikající 
výsledky v nárazovém testu Euro NCAP společně 
s úspěšnými testy nehořlavosti, míry škodlivých látek 
a kvality potahu potvrzují vysokou kvalitu a bezpečnost 
sedaček.

Bezpečnostní pás pro psy
ŠKODA Originální příslušenství
• Velikost S (000 019 409A)
• Velikost M (000 019 409B)
• Velikost L (000 019 409C)
• Velikost XL (000 019 409D)

0–13 kg

Dětská autosedačka Baby-Safe Plus
ŠKODA Originální příslušenství
(1ST 019 907)

0–18 kg

Dětská autosedačka ISOFIX Duo G 0/1
ŠKODA Originální příslušenství
(000 019 909D)

9–18 kg

Dětská autosedačka 
ISOFIX Duo plus Top Tether
ŠKODA Originální příslušenství
(DDA 000 006)

15–36 kg

Dětská autosedačka Wavo 1-2-3
ŠKODA Originální příslušenství
(000 019 903D)

15–36 kg

Dětská autosedačka Wavo Kind
ŠKODA Originální příslušenství
(000 019 904D)



42 4
3

Sada náhradních žárovek
ŠKODA Originální příslušenství
• H4 bez mlhových světel (1ST 052 000A)
• H4 s mlhovými světly (1ST 052 000D)
• H7 bez mlhových světel* (1ST 052 000B)
• H7 s mlhovými světly (1ST 052 000E)

* Pouze pro vozy vyrobené před kalendářním týdnem 34/2016.

Mechanické zabezpečení řazení
ŠKODA Originální příslušenství
(1ST 054 613)

Bezpečnostní šrouby kol
ŠKODA Originální příslušenství 
(000 071 597B)

Poznámka: Díky nutnosti použít speciální 

nástavec zamezují neoprávněné demontáži kola.

Sněhové řetězy pro 14" kola
ŠKODA Originální příslušenství
(000 091 387AL)

Pro pneumatiky 165/70 R14. Vyrobeny z kvalitní titanové slitiny, 

velmi snadné nasazení na zaparkovaný vůz.

Autokosmetika
Více informací o sortimentu autokosmetiky Vám poskytne Váš autorizovaný partner ŠKODA.

Zadní parkovací senzory
(1ST 054 630)

Autolékárnička
ŠKODA Originální příslušenství
Obsah odpovídá novelizované vyhlášce č. 216/2010
(3T0 093 108)

Výstražný trojúhelník
ŠKODA Originální příslušenství
(GGA 700 001A)

Skládací lopata na sníh
ŠKODA Originální příslušenství
(5L0 099 320)

Poznámka: Je vyrobená z hliníkové slitiny, 

hmotnost 750 g, třídílná, včetně praktického 

textilního obalu.

Výstražná vesta
ŠKODA Originální příslušenství
• Žlutá (000 093 056F)
• Oranžová (XXA 009 001)

Tažné lano
ŠKODA Originální příslušenství
(GAA 500 001)



VÁŠ JEDINEČNÝ VŮZ      VAŠE ŠKODA

www.skoda-auto.cz 

V tomto katalogu jsou vyobrazeny modely s volitelnou či příplatkovou výbavou, která nemusí být součástí standardní výbavy. Vzhledem 
k omezeným technickým možnostem tiskového procesu se barvy vyobrazené v tomto katalogu mohou mírně lišit od skutečných odstínů laků
nebo jiných materiálů.

Uvedené výrobky představují pouze část ze široké nabídky příslušenství. Další podrobné informace o sortimentu příslušenství, o aktuálních 
cenách, dodacích podmínkách a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný partner ŠKODA. Informace o technických údajích, 
konstrukci, vybavení, materiálech, zárukách a vnějším vzhledu se vztahují na období zadávání prospektu do tisku. Výrobce si vyhrazuje právo 
změny (včetně změny technických parametrů se změnami jednotlivých modelových opatření). Tento katalog byl vytištěn na papír vyrobený 
z buničiny bělené bez použití chloru. Papír je 100% recyklovatelný.

Ekologické logo vyjadřuje vědomí odpovědnosti a snahu ŠKODA AUTO 
o trvale udržitelný vývoj společnosti a šetrný přístup k životu a přírodě.

Váš autorizovaný partner ŠKODA:

S
P

0
C

G
0

8
17

C
 0

8/
17

ŠKODA AUTO doporučuje ŠKODA Originální oleje a oleje Castrol.

Stáhněte si aplikaci 
MyŠKODA, užitečného 
servisního pomocníka 
na Vaše cesty.

Pro ŠKODA Originální
díly a příslušenství
navštivte ŠKODA E-shop. 
Ke všem autorizovaným 
partnerům ŠKODA máte 
dopravu zdarma.


